
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 163
3 Φεβρουαρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αποδοχή αιτήσεως για χορήγηση άδειας προς απο−
βολή της ελληνικής ιθαγένειας του ΠΡΙΝΤΕΖΗ Δα−
μιανού−Γεωργίου του Γεωργίου. ....................................... 1

Καθορισμός ωριαίας αντιμισθίας επιμορφωτών οι 
οποίοι θα απασχοληθούν στην επιμόρφωση πρώ−
της (Α) και δεύτερης (Β) φάσης εκπαιδευτικών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
για τις Πράξεις «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκ−
παιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με 
αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» 
στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας (Α.Π.) 1, 
2 και 3 του Επιχειρησιακού Προγράμματος (Ε.Π.) 
«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του Εθνικού 
Στρατηγικού Πλαισίου Αναφοράς (Ε.Σ.Π.Α.) 2007−
2013. ........................................................................................................... 2

Σύσταση Κινητής Μονάδας Ψυχικής Υγείας στο Γε−
νικό Νοσοκομείο Άρτας. .......................................................... 3

Χορήγηση της εθνικής χρηματοδότησης έτους 2012, 
των σχεδίων αναγνώρισης των Ομάδων Παραγωγών 
που υλοποιούνται στο πλαίσιο της με αριθμ. 266355/
11−02−2009 κοινής απόφασης των Υπουργών Οικο−
νομίας και Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων (ΦΕΚ 594/Β΄/1−4−2009), όπως τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει, που αφορά τα «Συμπληρωμα−
τικά μέτρα για την εφαρμογή του Καν (ΕΚ) 1234/07 
του Συμβουλίου όπως αυτός τροποποιήθηκε από 
τον Καν (ΕΚ) 361/08, σχετικά με την Εθνική Στρα−
τηγική για βιώσιμα επιχειρησιακά προγράμματα 
στον τομέα των οπωροκηπευτικών. .............................. 4

Λύση της Κοινωφελούς Επιχείρησης με την επωνυμία 
«Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Λαυρε−
ωτικής. ..................................................................................................... 5

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
(1)

  Αποδοχή αιτήσεως για χορήγηση άδειας προς αποβο−
λή της ελληνικής ιθαγένειας του ΠΡΙΝΤΕΖΗ Δαμια−
νού−Γεωργίου του Γεωργίου.

   Με την αριθμ. Φ. 118541/51451/29−12−2011 απόφαση της 
Αναπληρώτριας Υπουργού Εσωτερικών που εκδόθηκε 
σύμφωνα με τις διατάξεις του Κώδικα Ελληνικής Ιθα−
γένειας έγινε αποδεκτή η από 8−12−2008 αίτηση του 
ΠΡΙΝΤΕΖΗ Δαμιανού−Γεωργίου του Γεωργίου περί χορή−
γησης άδειας για αποβολή της ελληνικής ιθαγένειας. Η 
απόφαση αυτή εκδόθηκε μετά από σύμφωνη γνώμη του 
Συμβουλίου Ιθαγένειας όπως αυτή διατυπώθηκε στην 
αριθμ. 2047/21−9−2011 Συνεδρία του κατ’ εφαρμογή των 
διατάξεων του άρθρου 16 παρ. 2 του Κώδικα Ελληνικής 
Ιθαγένειας (Ν. 3284/2004, ΦΕΚ 217/Α΄/10−11−2004.

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ
F

    Αριθμ. 2/98415/0022 (2)
Καθορισμός ωριαίας αντιμισθίας επιμορφωτών οι οποίοι 

θα απασχοληθούν στην επιμόρφωση πρώτης (Α) και 
δεύτερης (Β) φάσης εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης για τις Πράξεις «Πρό−
γραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για 
ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτι−
κές ανάγκες» στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 
(Α.Π.) 1, 2 και 3 του Επιχειρησιακού Προγράμματος (Ε.Π.) 
«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του Εθνικού Στρα−
τηγικού Πλαισίου Αναφοράς (Ε.Σ.Π.Α.) 2007−2013. 

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ – ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
    Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α) του τελευταίου εδαφίου της περίπτωσης β΄ της 

παραγράφου 1 του άρθρου 6 του N. 3699/2008 «Ειδική 

4761

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.02.15 18:32:20
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4764 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Κατά τα λοιπά, η οργάνωση και λειτουργία της Κινη−
τής Μονάδας Ψυχικής Υγείας διέπεται από τις διατάξεις 
του άρθρου 6 της ως άνω (2) υπουργικής απόφασης.

Άρθρο 4
Προσωπικό

Η Πολυκλαδική Ομάδα Παρέμβασης της Κινητής Μο−
νάδας Ψυχικής Υγείας Άρτας−Πρέβεζας του Γ.Ν. Άρτας 
αποτελείται από Ψυχίατρο, Παιδοψυχίατρο, Ψυχολόγο, 
Κοινωνικό Λειτουργό, Επισκέπτες υγείας, Νοσηλευτή 
ψυχικής υγείας και διοικητικό υπάλληλο.

Με απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του νοσοκομεί−
ου ορίζεται ψυχίατρος, Επιστημονικά Υπεύθυνος της Κινη−
τής Μονάδας Ψυχικής Υγείας σύμφωνα με την παράγραφο 
1 του άρθρου 5 της ως άνω (2) Υπουργικής απόφασης.

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι διατάξεις των άρθρων 4 και 
5 της ως άνω (2) υπουργικής απόφασης.

Άρθρο 5
Προϋπολογισμός

Οι δαπάνες της Κινητής Μονάδας θα καλυφθούν για 
το διάστημα των πρώτων μηνών από το ΕΣΠΑ. Στη 
συνέχεια το κόστος λειτουργίας της Κινητής Μονάδας 
θα καλύπτεται από τον τακτικό προϋπολογισμό του 
Γενικού Νοσοκομείου Άρτας.

Το Γενικό Νοσοκομείο Άρτας σύμφωνα με την υπ’ α−
ριθμ. Υ5β/Γ.Π.οικ.35724/4−4−2002 κοινή υπουργική απόφα−
ση (ΦΕΚ Β΄/485/19−4−2002) και αφού συνάψει συμβάσεις 
με τα ασφαλιστικά ταμεία, θα εισπράτει ειδικό ενοποι−
ημένο (κλειστό) νοσήλιο για τις κατά το άρθρο 8 της 
υπ’ αριθμ. Υ5β/οικ. 1662/21−5−2001 υπουργικής απόφασης, 
πιστοποιούμενες υπηρεσίες που η Κινητή Μονάδα πα−
ρέχει στις περιοχές ευθύνη της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 5 Σεπτεμβρίου 2011

OI YΠΟΥΡΓΟΙ

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

 ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ

F
Aριθμ. 548/13009 (4)
    Χορήγηση της εθνικής χρηματοδότησης έτους 2012, 

των σχεδίων αναγνώρισης των Ομάδων Παραγωγών 
που υλοποιούνται στο πλαίσιο της με αριθμ. 266355/
11−02−2009 κοινής απόφασης των Υπουργών Οικονομί−
ας και Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τρο−
φίμων (ΦΕΚ 594/Β΄/1−4−2009), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, που αφορά τα «Συμπληρωματικά μέτρα για την 
εφαρμογή του Καν (ΕΚ) 1234/07 του Συμβουλίου όπως 
αυτός τροποποιήθηκε από τον Καν (ΕΚ) 361/08, σχετικά 
με την Εθνική Στρατηγική για βιώσιμα επιχειρησιακά 
προγράμματα στον τομέα των οπωροκηπευτικών. 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ − 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ − 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 22 παρ. 3, του Ν. 992/79 «Περί οργα−

νώσεως των διοικητικών υπηρεσιών δια την εφαρμογήν 

της Συνθήκης της Προσχωρήσεως της Ελλάδος εις τας 
Ευρωπαϊκάς Κοινότητας και ρυθμίσεως συναφών θεσμι−
κών και οργανωτικών θεμάτων» (ΦΕΚ Α΄/280).

β) Του άρθρου 1 παρ. 1, 2 και 3 του Ν. 1338/1983 
«Εφαρμογή του Κοινοτικού δικαίου» (ΦΕΚ Α΄/34) όπως 
η παρ. 1 έχει τροποποιηθεί με την διάταξη του άρθρου 
6 παρ. 1 του Ν. 1440/1984 «Συμμετοχή της Ελλάδος στο 
Κεφάλαιο, στα αποθεματικά και στις προβλέψεις της 
Ευρωπαϊκής Τράπεζας Επενδύσεων, στο κεφάλαιο της 
Ευρωπαϊκής Κοινότητος Άνθρακος και Χάλυβος και 
του Οργανισμού Εφοδιασμού EURATOM» (ΦΕΚ Α΄/70), 
και του άρθρου 3 του Ν. 1338/1983 όπως αυτό αντικα−
ταστάθηκε με το άρθρο 65 του Ν. 1892/1990 «Για τον 
εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ Α΄/101).

γ) Των άρθρων 21 και 22 του N. 2362/1995, όπως τρο−
ποποιήθηκε με τον Ν. 3871/2010 «Δημοσιονομική Δια−
χείριση και Ευθύνη» (ΦΕΚ Α΄/141) και τον Ν. 3943/2011 
«Καταπολέμηση της φοροδιαφυγής, στελέχωση των 
ελεγκτικών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις αρμοδιότη−
τας Υπουργείου Οικονομικών» (ΦΕΚ Α΄/66).

δ) Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ−
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που τέθηκε σε ισχύ 
με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση 
της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 
όργανα» (ΦΕΚ Α΄/98).

ε) Του Π.Δ. 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες» (ΦΕΚ Α΄/194).

2. Τους Κανονισμούς (ΕΚ), όπως αυτοί τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν:

α) 1234/2007 του Συμβουλίου «για τη θέσπιση κοινής 
οργάνωσης των γεωργικών αγορών και ειδικών διατά−
ξεων για ορισμένα γεωργικά προϊόντα» (ΕΕ L 299 της 
16.11.2007), ο οποίος ενσωμάτωσε τις σχετικές διατάξεις 
του Καν (ΕΚ) 1182/07 του Συμβουλίου, και 

β) 543/2011 της Επιτροπής «για τη θέσπιση λεπτο−
μερών κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 
1234/2007, (ΕΚ) του Συμβουλίου όσον αφορά τους τομείς 
των οπωροκηπευτικών και των μεταποιημένων οπωρο−
κηπευτικών.

3. Το Π.Δ. 65/2011 «Διάσπαση του Υπουργείου Εσωτε−
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
στα Υπουργεία: α) Εσωτερικών και β) Διοικητικής Με−
ταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, συγχώ−
νευση των Υπουργείων Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας 
και Ναυτιλίας και Θαλάσσιων Υποθέσεων, Νήσων και 
Αλιείας στο Υπουργείο Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότη−
τας και Ναυτιλίας και μεταφορά στον Πρωθυπουργό 
των Γενικών Γραμματειών Ενημέρωσης και Επικοινωνίας 
και στο Υπουργείο Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και 
Θρησκευμάτων της Γενικής Γραμματείας Νέας Γενιάς» 
(ΦΕΚ Α΄/147). 

4. Την υπ’ αριθμ. 51116/3184 ΦΕΚ 2741/25−11−2011 απόφα−
ση Πρωθυπουργού και Υπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνι−
στικότητας και Ναυτιλίας περί Άνάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Υφυπουργό Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και 
Ναυτιλίας Αθανάσιο Μωραΐτη.

5. Την αριθμ. πρωτ. Υ25/6−12−2011 (ΦΕΚ 2792) απόφαση 
του Πρωθυπουργού «Καθορισμός αρμοδιοτήτων των 
Αναπληρωτών Υπουργών Φ. Σαχινίδη και Π. Οικονό−
μου».



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 4765

6. Την απόφαση 2006/595/ΕΚ της 04/08/06 της Επιτρο−
πής σχετικά με την κατάρτιση του καταλόγου περιφε−
ρειών που είναι επιλέξιμες για χρηματοδότηση από τα 
διαρθρωτικά ταμεία στο πλαίσιο του στόχου «Σύγκλιση» 
για την περίοδο 2007−2013.

7. Το με αριθμ. πρωτ. 48416/14−12−11 έγγραφο της Δι−
εύθυνσης Οικονομικής του Υπουργείου Αγροτικής Ανά−
πτυξης και Τροφίμων.

8. Την αριθμ. 266355/11−02−2009 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών και Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων «Συμπληρωματικά μέτρα για 
την εφαρμογή του Καν (ΕΚ) 1234/2007 του Συμβουλίου 
που τροποποιήθηκε από τον Καν (ΕΚ) 361/2008, σχετικά 
με την Εθνική Στρατηγική για βιώσιμα επιχειρησιακά 
προγράμματα στον τομέα των οπωροκηπευτικών» (ΦΕΚ 
Β΄/594), που τροποποιήθηκε με τις αριθ. 323901/2009 
(ΦΕΚ Β΄/2095), 278226/2010 (ΦΕΚ Β΄/812) και 136.493/
11−03−11 (ΦΕΚ Β΄/686) όμοιες αποφάσεις.

9. Την αριθ 3439/12279/31−1−2012 απόφαση του Υπουρ−
γού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, με την οποία 
εγκρίνεται η δέσμευση της πίστωσης ύψους 4.194.000 
ευρώ, για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της 
πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, Ειδικός Φορέας 
29−110, Κ.Α.Ε. 5423, οικ. έτους 2012 για την υλοποίηση 
του προγράμματος «Ενίσχυση των προαναγνωρισμένων 
Ομάδων Παραγωγών», για το έτος 2012.

10. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού ύψους 4.194.000 €, για το έτος 2012, 
η οποία θα βαρύνει τον ΚΑΕ 5423 (Φ29/110), αποφασί−
ζουμε:

Άρθρο 1
Εθνική συμμετοχή 

Το ποσό που αφορά την εθνική συμμετοχή για το 
έτος 2012 των εγκεκριμένων σχεδίων αναγνώρισης 
των Ομάδων Παραγωγών προβλέπεται να ανέλθει σε 
4.194.000 €. Η δαπάνη που προκαλείται από τις διατά−
ξεις της παρούσας απόφασης θα βαρύνει τον τακτικό 
προϋπολογισμό του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων (ΚΑΕ 5423, Φ29/110).

Άρθρο 2

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Eφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Αθήνα, 1 Φεβρουαρίου 2012

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΦΥΠ. ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ,
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ

 ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΩΡΑΪΤΗΣ

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ,
ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΚΑΝΔΑΛΙΔΗΣ

  Αριθμ. 1361/1314 (5)
Λύση της Κοινωφελούς Επιχείρησης με την επωνυμία 

«Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Λαυρε−
ωτικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

    Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/27−12−2010) «Οργανισμός 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».
2. Τις διατάξεις των άρθρων 107, 109, 238 και 280 του 

Ν. 3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/07−06−2010).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 262 του Ν. 3463/2006 «Κύ−
ρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α΄/
8−6−2006), περί λύσης των κοινωφελών επιχειρήσεων.

4. Την υπ’ αριθ. 11 Εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ. (ΑΠ οικ. 4569/
27−01−2011).

5. Την υπ’ αριθ. 36/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου του Δήμου Λαυρεωτικής, περί συγχώνευσης 
των δύο Κοινωφελών «Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση 
Λαυρεωτικής» και «Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Κε−
ρατέας» στην «Δημοτική Κοινωφελή Επιχείρηση Δήμου 
Λαυρεωτικής» (ΦΕΚ 1054/Β΄/30−05−2011), όπως τροποποι−
ήθηκε μεταγενέστερα με την υπ’ αριθ. 295/2011 απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου.

6. Την με αριθ. 316/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβου−
λίου του Δήμου Λαυρεωτικής, περί λύσης της Δημοτικής 
Κοινωφελούς Επιχείρησης με την επωνυμία «Δημοτική Κοι−
νωφελής Επιχείρηση Δήμου Λαυρεωτικής», αποφασίζουμε:

Τη λύση της δημοτικής κοινωφελούς επιχείρησης με 
την επωνυμία «Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου 
Λαυρεωτικής», σε εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 
262 του Ν. 3463/2006.

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του προϋπολογισμού του Δήμου Λαυρεωτικής έτους 
2012 ποσού περίπου 487.000,00 ευρώ, για την οποία 
έχουν εγγραφεί οι ακόλουθες πιστώσεις: ΚΑ 8115.003 
Αποπληρωμή Δανείου ΔΗΚΕΔΗΛ στην Τράπεζα Πει−
ραιώς ποσού 340.000,00 €, ΚΑ 8115.004 Μισθοδοσία 
Προσωπικού ΔΗΚΕΔΗΛ ποσού 40.000,00 €, ΚΑ 8115.005 
Ασφαλιστικές εισφορές ΔΗΚΕΔΗΛ ποσού 50.000,00 €, 
ΚΑ 8115.006 Οφειλές προς τρίτους ΔΗΚΕΔΗΛ ποσού 
50.000,00 €, ΚΑ 8115.007 Αμοιβή Εκκαθαριστή ΔΗΚΕΔΗΛ 
ποσού 7.000,00 €. Μετά την εκκαθάριση της επιχείρησης 
όσα περιουσιακά στοιχεία απομένουν, κινητά ή ακίνητα, 
περιέρχονται στο Δήμο Λαυρεωτικής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 24 Ιανουαρίου 2012

Ο Γενικού Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  




